
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У  М ІСТІ РАДА
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

.{'6 '   м.Кривий Ріг

Г 1
Про внесення змін у  додат ок 1 до 
ріш ення виконкому Тернівської 
районної у  м іст і ради  від 19.10.2016 
№ 362 «Про затвердж ення 
дислокації органів самоорганізації 
населення Тернівського району  
м.Кривого Рогу»

У зв’язку з переобранням голови вуличного комітету вулиць: Грузинська, Каширська, 
Норільської, Північна, Тернівська та провулку Опаріна, розташованих в житловому масиві 
Веселі Терни, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
органи самоорганізації населення», відповідно до рішень Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», Тернівської районної у місті ради від 22.12.2015 №9 «Про структуру органів 
самоорганізації населення», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 19.10.2016 №362 «Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу», а саме:

1.1 вивести зі складу голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу 
житлового масиву Веселі Терни -  Трипутня Олексія Дмитровича;

1.2 ввести до складу голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу 
житлового масиву Веселі Терни -  Косенко Надію Валеріївну.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

//  Ч л ' ■- 4
Голова районної у місті ради /А /"' X  ' ' \ В.Солод

II ~ Ц- /  3 - г , . Д
Згідно з оригіналом, матеріали якбгб зішходдгьсжй йпраііах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу. ' 2 ' р Ш п/ ;  :  *■// О.Міщук


